
Uchwała Nr 807/342/10 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie powierzenia Województwu Mazowieckiemu przez Powiat Płocki zadań  
w zakresie doradztwa metodycznego.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 57 ust. 1 oraz art. 68 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)),             
art. 46 i art. 48 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2008 r. Nr 88, poz. 539, z późn. zm.2)) oraz art. 216 ust. 2 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 
oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146), w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.3))  
oraz rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 19 listopada 2009 r. w sprawie 
placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. z 2009 r. Nr 200, poz. 1537 i Nr 218, poz. 1701)  
- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. WyraŜa się zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie powierzenia Województwu 
Mazowieckiemu przez Powiat Płocki zadań w zakresie doradztwa metodycznego  
i udzielenia dotacji celowej. 

2. Szczegółowe zasady i terminy przekazania dotacji na realizację przez Województwo 
Mazowieckie powierzonego zadania ustali porozumienie, którego treść określa załącznik 
do uchwały. 

 

§ 2. 
 

UpowaŜnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Waldemara 
Roszkiewicza, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego, do podpisania porozumienia, 
o którym mowa w § 1. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
 

Traci moc uchwała Nr 311/324/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17 lutego 
2010 r. w sprawie powierzenia Województwu Mazowieckiemu przez Powiat Płocki zadań                   
w zakresie doradztwa metodycznego. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęci 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Ludwik Rakowski 
                               Wicemarszałek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126,  
poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 216, poz.1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r.  
Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146 i Nr 40, poz. 230. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 220, poz. 1419 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 2, Nr 56, poz. 458, Nr 115, 
poz. 966, Nr 157, poz. 1241 i Nr 215, poz. 1664. 

3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173,  
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 145, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142  
i poz. 146 i Nr 40, poz. 230. 


